
>

,

R

R

R

R

R

R

R
RR

R

R
R

R

RR

R

R

R

R

R
R

R
R

R R

R

R

R
R

R

R

RR
R

R

R

R

R

R

RR RR

R

R
R

R
RR

R

R R

R

R

R

R
R

R

RR
RR

R
R

R
R

R

R

R

R

R

R

)

)
)

)

)))

)

)

)

)

)

)

)

) )
)

*

*

*

* *

*
*

*

*

*

*

*

* * *

*

*

*

*
*

* *

*

*

*

*

*

*

*

*
*

*

*

S
S

S

S

275000

275000

280000

280000

285000

285000

290000

290000

480
000

0

480
000

0

480
500

0

480
500

0

481
000

0

481
000

0

481
500

0

481
500

0

P.G.M.O. DE SIERO
I08. INFRAESTRUCTURAS DE
       SANEAMIENTO
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AYUNTAMIENTO DE SIERO

CCRS ARQUITECTOS

POLA DE SIERO

EL BERRÓN

LUGONES

LA FRESNEDA

GRANDA LIERES

ABRIL DE 2018

LEYENDA
Concejo de Siero
Cursos fluviales
Curvas de nivel (25m)

0 1.250 2.500625 m

RED DE SANEAMIENTO
Colector
Ramal
Emisario

INFRAESTRUCTURAS INTERMEDIAS
* Aliviadero
S Caseta de bombeo
> Decantador
, Depuradora
) Fosa séptica
R Punto de vertido


